ПРОЕКТ
ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № ______________

г. Курск
О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 15.04.2020 № 122-пг «Об утверждении перечня органов исполнительной власти Курской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6¹Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»
Во изменение  постановления Губернатора Курской области от 15.04.2020 №122-пг «Об утверждении перечня органов исполнительной власти Курской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6¹ Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести в пункт 1 постановления Губернатора Курской области от 15.04.2020 №122-пг «Об утверждении перечня органов исполнительной власти Курской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6¹ Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» (в ред. постановлений Губернатора Курской области от 06.07.2020 № 195-пг, от 20.07.2020 № 214-пг, от 04.08.2020 № 235-пг, от 15.09.2020 № 275-пг) следующие изменения:
 1)дополнить подпунктом 1.6. следующего содержания:

«1.6. Государственная жилищная инспекция Курской области – в части контроля за проведением профилактических дезинфекционных мероприятий в помещениях многоквартирных домов Курской области, входящих в состав общего имущества.».
Губернатор

Курской области                                                                               Р.В.Старовойт